oneri quod Lipsiae suscipiendum
esset postea Wirtembergae

accessi, propter rationes Sci.

Academiae, et propter Editionem

libelli, quem spero valde

fore adolescentibus. De instructura

Academiae Wirtembergensis

adhuc incertae sunt deliberationes

multae. n. constat, ut ipsi

rationari possint, eam

impediunt. ~~etiam in~~

~~rebus~~ scripta

ad me Academia Francofor-

diana gratanter & amant,

cui quid responderim, cognosce-

ris et Epistolae ad Academia-

missae, exempla. postq.

Vide infra
Epistol. 36.